
FIDAL G.S.ORECCHIELLA GARFAGNANA

25/08/19 PARCO ORECCHIELLA SAN ROMANO

F

10° TROFEO PARCO APPENNINO TOSCO EMILIANO
CG

0 Classifica Categoria GENERALE Km. 9,000C

CG CC Nominativo S ente Società Tempo t/Km.

1 1 68 MEI MASSIMO M 1983 A FIDAL ATL. CASTELLO 0.28.12 03.08
2 2 110 DONATI ALESSANDRO M 1985 A FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD0.28.41 0.00.29 03.11 151
3 3 1 CASTELLI GIRMA M 1999 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.29.10 0.00.58 03.14 298
4 4 40 GUERRUCCI MARCO M 1979 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.29.25 0.01.12 03.16 369
5 5 2 ANTONINI GIUSEPPE M 1971 A FIDAL ATL. PARATICO 0.30.08 0.01.56 03.21 575
6 6 84 MARINO MIMMO M 1973 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.30.28 0.02.15 03.23 667
7 7 113 KONE MOUSSA M 1995 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.30.31 0.02.19 03.23 685
8 8 45 MATTEONI FEDERICO M 1986 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.31.00 0.02.48 03.27 812
9 9 92 FERRARI FRANCESCO M 1994 A FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD0.31.04 0.02.52 03.27 831

10 1 48 SILVESTRI LUCA M 1967 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.31.08 0.02.56 03.28 850
11 10 78 GRAZIOLI CLAUDIO M 1981 A FIDAL ASD 3'.30'' TEAM 0.31.15 0.03.03 03.28 877
12 11 41 LUONGO MICHAEL M 1996 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.31.20 0.03.08 03.29 901
13 12 74 TOGNERI DAVIDE M 1989 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.31.32 0.03.20 03.30 952
14 13 71 MARRACCI IGOR M 1975 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.31.41 0.03.29 03.31 990
15 14 111 ABDOU RAHMANE YAMEGOM 1993 A UISP GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE0.31.45 0.03.33 03.32 1005
16 15 95 SIMONCINI DAVIDE M 1980 A UISP CIRCOLO RICREATIVO SOLVAY 0.31.51 0.03.39 03.32 1031
17 16 5 BONOMELLI ROBERTO M 1972 A FIDAL ATL. PARATICO 0.31.58 0.03.45 03.33 1058
18 17 88 MATTEI ADRIANO M 1976 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.32.04 0.03.52 03.34 1086
19 18 36 DELLA MAGGIORA MATTIA M 1999 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.32.16 0.04.03 03.35 1132
20 2 37 DIVERSI LUCA M 1966 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.32.27 0.04.15 03.36 1177
21 3 6 BRESCIANI GIORGIO M 1966 B FIDAL ATL. PARATICO 0.32.32 0.04.20 03.37 1198
22 19 117 TOGNARI ROBERTO M 1979 A FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA0.32.38 0.04.26 03.38 1222
23 20 54 BIANCHI ANTONIO M 1979 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.32.48 0.04.36 03.39 1261
24 21 112 NJIE OMAR M 1990 A UISP GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE0.32.57 0.04.45 03.40 1299
25 4 60 PAOLINELLI MAURO M 1968 B FIDAL ASD LUCCA MARATHON 0.33.24 0.05.12 03.43 1401

Pet. An Cat diff. mtr.



26 22 70 D'ANDREA DANIELE M 1981 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.33.25 0.05.13 03.43 1405
27 23 32 BACCI GABRIELE M 1991 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.33.29 0.05.17 03.43 1419
28 24 66 FANANI ROSSANO M 1975 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.33.35 0.05.23 03.44 1441
29 25 38 GIANNOTTI MICHELE M 1980 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.33.46 0.05.34 03.45 1485
30 1 24 BERTOLOTTI ELENA F 1983 E FIDAL ATL. CASTELLO 0.34.00 0.05.48 03.47 1534
31 5 19 BURCHI GIULIANO M 1963 B UISP A.S.D. G. P. LA STANCA 0.34.05 0.05.53 03.47 1552
32 26 121 DONATI SIMONE M 1984 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.34.11 0.05.59 03.48 1575
33 27 108 CAPONI FEDERICO M 1981 A FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD0.34.33 0.06.20 03.50 1652
34 2 81 SCIONTI GAETANA F 1975 E FIDAL COSENZA K42 0.34.38 0.06.26 03.51 1671
35 6 39 GIUSTI DANIELE M 1965 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.34.41 0.06.29 03.51 1681
36 7 105 BERTONCINI LUCA M 1967 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.34.46 0.06.34 03.52 1700
37 8 104 BATTOLLA GIANNI M 1967 B FIDAL ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 0.34.50 0.06.38 03.52 1713
38 1 50 OLIVARI FRANCO M 1953 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.34.55 0.06.43 03.53 1729
39 28 124 BARSI ALFREDO M 1982 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.34.56 0.06.44 03.53 1735
40 29 85 PENNACCHI NICOLA M 1974 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.34.57 0.06.45 03.53 1739
41 9 107 CECCARELLI LUIGI M 1969 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.34.59 0.06.47 03.53 1745
42 30 115 CORTILI ALESSIO M 1981 A FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.35.16 0.07.04 03.55 1804
43 10 122 MARLIA ALESSANDRO M 1968 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.35.24 0.07.12 03.56 1831
44 1 11 ILLINI ROBERTA F 1970 F FIDAL ATL. PARATICO 0.35.28 0.07.16 03.56 1845
45 31 127 ORSI FEDERICO M 1990 A FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.35.57 0.07.45 04.00 1941
46 32 100 CONTI ANTONIO M 1980 A UISP G.S.DILETTANTISTICO RUN...DAGI0.36.13 0.08.01 04.01 1993
47 3 102 LUCACI ANDREEA F 1994 E FIDAL G.S.DILETTANTISTICO RUN...DAGI0.36.15 0.08.03 04.02 1998
48 11 10 CUNEGATTI CORNELIO M 1967 B FIDAL ATL. PARATICO 0.36.18 0.08.06 04.02 2008
49 12 87 FANANI MICHELANGELO M 1967 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.36.21 0.08.09 04.02 2018
50 2 16 TIBURZI VALERIA F 1970 F FIDAL ATL. PARATICO 0.36.22 0.08.10 04.02 2021
51 2 29 PIEROTTI LEONARDO M 1958 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.36.29 0.08.16 04.03 2041
52 13 106 FERRARI GIOVANNI M 1967 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.36.30 0.08.18 04.03 2047
53 33 89 PETRUZZI GIOVANNI M 1983 A FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI0.36.35 0.08.23 04.04 2063
54 34 28 PELLEGRINI DAVIDE M 1978 A UISP A.S.D. GOLFO DEI POETI 0.36.39 0.08.27 04.04 2074
55 4 86 TOGNERI ERICA F 1990 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.36.45 0.08.33 04.05 2094
56 3 94 BIANCHI ILARIA F 1967 F FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.36.46 0.08.34 04.05 2097
57 14 114 MASSARI ANDREA M 1969 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.36.48 0.08.36 04.05 2104
58 35 52 MANCINI MANUEL M 1978 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.36.50 0.08.38 04.06 2109



59 15 14 PLEBANI OSVALDO M 1969 B FIDAL ATL. PARATICO 0.36.59 0.08.47 04.07 2138
60 36 4 BARBO' GIOVANNI M 1970 A FIDAL ATL. PARATICO 0.37.10 0.08.58 04.08 2171
61 37 30 ROMEI GIACOMO M 1982 A RUN RUNCARD 0.37.28 0.09.16 04.10 2225
62 3 69 MEI ROBERTO M 1952 C FIDAL A.S.C.D. SILVANO FEDI 0.37.32 0.09.20 04.10 2237
63 4 9 CAVALLI GIOVANNA F 1959 F FIDAL ATL. PARATICO 0.37.41 0.09.29 04.11 2263
64 5 7 CALVI NADIA F 1970 F FIDAL ATL. PARATICO 0.37.46 0.09.34 04.12 2279
65 4 46 MOGGIA GIANNI M 1958 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.37.49 0.09.36 04.12 2287
66 38 90 FERRARI GIOVANNI M 1991 A FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD0.38.04 0.09.51 04.14 2331
67 16 119 FERRARI MICHELE M 1968 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.38.05 0.09.53 04.14 2336
68 6 98 NERI CARLA F 1971 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.38.07 0.09.55 04.14 2341
69 39 82 ANCHESI ZIVAGO M 1975 A CSI SASSI EGLIO 0.38.09 0.09.57 04.14 2346
70 17 77 PETRUCCI GRAZIANO M 1960 B UISP SILVANO FEDI A.S.D. 0.38.13 0.10.01 04.15 2358
71 18 126 ORSI RENATO M 1961 B FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.38.29 0.10.17 04.17 2405
72 7 47 SECCI GIANFRANCA F 1973 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.38.37 0.10.25 04.17 2427
73 19 61 GADDINI PAOLO M 1968 B FIDAL GRUPPO PODISTICO ROSSINI 0.38.43 0.10.31 04.18 2445
74 5 42 MACELLONI BEATRICE F 1999 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.38.54 0.10.42 04.19 2474
75 40 123 BONINI CARLO M 1972 A FIDAL A.S.D. MARCIACARATESI 0.38.58 0.10.46 04.20 2486
76 41 80 DE DOMENICO UMBERTO M 1972 A FIDAL A.S.D.PROFORM ME ROAD RUNNERS0.39.04 0.10.52 04.20 2504
77 8 33 CIABATTI ODETTE F 1967 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.39.08 0.10.56 04.21 2514
78 20 125 CARLI GIUSEPPE M 1968 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.39.11 0.10.59 04.21 2524
79 9 75 PIERONI ROBERTA F 1965 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.39.13 0.11.01 04.21 2528
80 42 83 DADDOVERI MASSIMO M 1975 A FIDAL POL. RINASCITA MONTEVARCHI 0.39.24 0.11.12 04.23 2558
81 43 25 COVRE SIMONE M 1983 A FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI0.39.33 0.11.21 04.24 2582
82 44 27 BARBERA MATTEO M 1981 A FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI0.39.50 0.11.38 04.26 2628
83 21 67 LESO MASSIMO M 1966 B UISP A.S.D. ATLETICA PORCARI 0.40.00 0.11.48 04.27 2655
84 45 58 MUZZARELLI STEFANO M 1979 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.40.04 0.11.51 04.27 2664
85 10 130 GIOVANNETTI STEFANIA F 1972 F FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 0.40.14 0.12.02 04.28 2690
86 22 63 FRATI MARCO M 1961 B FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.40.23 0.12.11 04.29 2714
87 11 17 TORRI SALVE F 1963 F FIDAL ATL. PARATICO 0.40.26 0.12.14 04.30 2724
88 46 35 DEL PRETE STEFANO M 1989 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.40.29 0.12.17 04.30 2730
89 47 62 SPINETTI LUCA M 1972 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.40.32 0.12.20 04.30 2738
90 23 44 MATTEONI ADRIANO M 1960 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.40.51 0.12.38 04.32 2786
91 5 20 D'ALVANO MICHELE M 1953 C FIDAL ATLETICA CASCINA 0.40.55 0.12.43 04.33 2797



92 24 101 MALTAGLIATI PAOLO M 1969 B FIDAL G.S.DILETTANTISTICO RUN...DAGI0.41.00 0.12.48 04.33 2810
93 48 109 TILOCCA MANUEL M 1974 A FIDAL ATL.BORGO A BUGGIANO 0.41.06 0.12.54 04.34 2826
94 12 49 TOLARI ROBERTO F 1973 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.41.18 0.13.05 04.35 2853
95 25 3 BAITELLI ANGELO M 1960 B FIDAL ATL. PARATICO 0.41.36 0.13.24 04.37 2898
96 6 120 RIGHETTI LUANA F 1979 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.41.37 0.13.25 04.37 2902
97 1 96 PONZIANI DANIELE M 1948 D FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 0.41.45 0.13.32 04.38 2919
98 26 118 CASCI MASSIMO M 1962 B UISP MONTECATINI MARATHON A.S.D.0.41.54 0.13.42 04.39 2943
99 6 73 LEONARDI ALDO M 1951 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.42.03 0.13.51 04.40 2965

100 49 34 DEL GIUDICE DAVIDE M 1971 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.42.22 0.14.10 04.42 3009
101 27 99 FILIPPELLI CLAUDIO M 1965 B FIDAL G.S.DILETTANTISTICO RUN...DAGI0.42.31 0.14.19 04.43 3030
102 7 8 CANTAMESSI EMANUELA F 1977 E FIDAL ATL. PARATICO 0.42.47 0.14.35 04.45 3067
103 7 55 ANTONELLI CARLO M 1958 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.42.52 0.14.40 04.46 3079
104 28 31 ANGELI LUIGI M 1965 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.43.12 0.14.59 04.48 3124
105 13 103 SERAFINI DONATELLA F 1958 F FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI0.43.37 0.15.25 04.51 3181
106 2 59 BORGHESI ALDO M 1943 D FIDAL ROAD RUNNERS CLUB MILANO 0.43.53 0.15.41 04.53 3217
107 8 116 ANGELLA RACHELE F 1985 E CSI ATLETICA LUNEZIA 0.44.05 0.15.53 04.54 3243
108 14 43 MARTINENGO GAUDENZIA F 1961 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.44.07 0.15.55 04.54 3248
109 15 18 DONATI LUCIA F 1964 F UISP A.S.D. G. P. LA STANCA 0.44.20 0.16.08 04.56 3276
110 3 51 MONINI GIUSEPPE M 1939 D FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.44.40 0.16.27 04.58 3317
111 16 13 PAOLI SABRINA F 1968 F FIDAL ATL. PARATICO 0.45.33 0.17.21 05.04 3428
112 17 128 FERRARI CARMELA F 1962 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.45.48 0.17.36 05.05 3458
113 29 15 TENGATTINI EZIO M 1961 B FIDAL ATL. PARATICO 0.46.44 0.18.32 05.12 3569
114 18 12 MARAZZONE GIULIANA F 1964 F FIDAL ATL. PARATICO 0.47.38 0.19.25 05.18 3671
115 9 26 PIETRA VALENTINA F 1975 E FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI0.47.49 0.19.37 05.19 3691
116 8 64 CARDELLI MAURIZIO M 1952 C FIDAL A.S.C.D. SILVANO FEDI 0.49.11 0.20.59 05.28 3840
117 9 76 DERNI FRANCESCO M 1954 C FIDAL VALDISERCHIO RUNNING TEAM 0.49.30 0.21.18 05.30 3873
118 10 91 RIGHI MARIKA F 1994 E FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD0.49.48 0.21.35 05.32 3903
119 11 93 BIMBI VERONICA F 1996 E FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD0.50.22 0.22.10 05.36 3960
120 19 97 PENNACCHI GIULIANA F 1955 F FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 0.50.28 0.22.15 05.36 3970
121 12 79 STEFANI PAOLA F 1981 E FIDAL ASD 3'.30'' TEAM 0.51.34 0.23.22 05.44 4078
122 20 72 CHIAPPA LUCIA F 1957 F FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 0.51.52 0.23.40 05.46 4106
123 10 53 MANCINI ANGELO M 1956 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.52.09 0.23.57 05.48 4132
124 21 65 DE MASI MARIA F 1960 F FIDAL A.S.C.D. SILVANO FEDI 0.55.40 0.27.28 06.11 4440



125 4 22 PERRONE ENZO M 1947 D FIDAL PODISMO IL PONTE 1.01.05 0.32.53 06.47 4845
126 22 56 CIURLI SARA F 1946 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA1.02.32 0.34.20 06.57 4941

1 Classifica Categoria Generale Maschile Km. 9,000 5C

CG CC Nominativo S ente Società Tempo t/Km.

1 1 68 MEI MASSIMO M 1983 A FIDAL ATL. CASTELLO 0.28.12 03.08
2 2 110 DONATI ALESSANDRO M 1985 A FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD0.28.41 0.00.29 03.11 151
3 3 1 CASTELLI GIRMA M 1999 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.29.10 0.00.58 03.14 298
4 4 40 GUERRUCCI MARCO M 1979 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.29.25 0.01.12 03.16 369
5 5 2 ANTONINI GIUSEPPE M 1971 A FIDAL ATL. PARATICO 0.30.08 0.01.56 03.21 575
6 6 84 MARINO MIMMO M 1973 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.30.28 0.02.15 03.23 667
7 7 113 KONE MOUSSA M 1995 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.30.31 0.02.19 03.23 685
8 8 45 MATTEONI FEDERICO M 1986 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.31.00 0.02.48 03.27 812
9 9 92 FERRARI FRANCESCO M 1994 A FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD0.31.04 0.02.52 03.27 831

10 10 48 SILVESTRI LUCA M 1967 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.31.08 0.02.56 03.28 850
11 11 78 GRAZIOLI CLAUDIO M 1981 A FIDAL ASD 3'.30'' TEAM 0.31.15 0.03.03 03.28 877
12 12 41 LUONGO MICHAEL M 1996 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.31.20 0.03.08 03.29 901
13 13 74 TOGNERI DAVIDE M 1989 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.31.32 0.03.20 03.30 952
14 14 71 MARRACCI IGOR M 1975 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.31.41 0.03.29 03.31 990
15 15 111 ABDOU RAHMANE YAMEGOM 1993 A UISP GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE0.31.45 0.03.33 03.32 1005
16 16 95 SIMONCINI DAVIDE M 1980 A UISP CIRCOLO RICREATIVO SOLVAY 0.31.51 0.03.39 03.32 1031
17 17 5 BONOMELLI ROBERTO M 1972 A FIDAL ATL. PARATICO 0.31.58 0.03.45 03.33 1058
18 18 88 MATTEI ADRIANO M 1976 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.32.04 0.03.52 03.34 1086
19 19 36 DELLA MAGGIORA MATTIA M 1999 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.32.16 0.04.03 03.35 1132
20 20 37 DIVERSI LUCA M 1966 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.32.27 0.04.15 03.36 1177
21 21 6 BRESCIANI GIORGIO M 1966 B FIDAL ATL. PARATICO 0.32.32 0.04.20 03.37 1198
22 22 117 TOGNARI ROBERTO M 1979 A FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA0.32.38 0.04.26 03.38 1222
23 23 54 BIANCHI ANTONIO M 1979 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.32.48 0.04.36 03.39 1261
24 24 112 NJIE OMAR M 1990 A UISP GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE0.32.57 0.04.45 03.40 1299
25 25 60 PAOLINELLI MAURO M 1968 B FIDAL ASD LUCCA MARATHON 0.33.24 0.05.12 03.43 1401
26 26 70 D'ANDREA DANIELE M 1981 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.33.25 0.05.13 03.43 1405
27 27 32 BACCI GABRIELE M 1991 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.33.29 0.05.17 03.43 1419
28 28 66 FANANI ROSSANO M 1975 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.33.35 0.05.23 03.44 1441

Pet. An Cat diff. mtr.



29 29 38 GIANNOTTI MICHELE M 1980 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.33.46 0.05.34 03.45 1485
31 30 19 BURCHI GIULIANO M 1963 B UISP A.S.D. G. P. LA STANCA 0.34.05 0.05.53 03.47 1552
32 31 121 DONATI SIMONE M 1984 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.34.11 0.05.59 03.48 1575
33 32 108 CAPONI FEDERICO M 1981 A FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD0.34.33 0.06.20 03.50 1652
35 33 39 GIUSTI DANIELE M 1965 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.34.41 0.06.29 03.51 1681
36 34 105 BERTONCINI LUCA M 1967 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.34.46 0.06.34 03.52 1700
37 35 104 BATTOLLA GIANNI M 1967 B FIDAL ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 0.34.50 0.06.38 03.52 1713
38 36 50 OLIVARI FRANCO M 1953 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.34.55 0.06.43 03.53 1729
39 37 124 BARSI ALFREDO M 1982 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.34.56 0.06.44 03.53 1735
40 38 85 PENNACCHI NICOLA M 1974 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.34.57 0.06.45 03.53 1739
41 39 107 CECCARELLI LUIGI M 1969 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.34.59 0.06.47 03.53 1745
42 40 115 CORTILI ALESSIO M 1981 A FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.35.16 0.07.04 03.55 1804
43 41 122 MARLIA ALESSANDRO M 1968 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.35.24 0.07.12 03.56 1831
45 42 127 ORSI FEDERICO M 1990 A FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.35.57 0.07.45 04.00 1941
46 43 100 CONTI ANTONIO M 1980 A UISP G.S.DILETTANTISTICO RUN...DAGI0.36.13 0.08.01 04.01 1993
48 44 10 CUNEGATTI CORNELIO M 1967 B FIDAL ATL. PARATICO 0.36.18 0.08.06 04.02 2008
49 45 87 FANANI MICHELANGELO M 1967 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.36.21 0.08.09 04.02 2018
51 46 29 PIEROTTI LEONARDO M 1958 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.36.29 0.08.16 04.03 2041
52 47 106 FERRARI GIOVANNI M 1967 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.36.30 0.08.18 04.03 2047
53 48 89 PETRUZZI GIOVANNI M 1983 A FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI0.36.35 0.08.23 04.04 2063
54 49 28 PELLEGRINI DAVIDE M 1978 A UISP A.S.D. GOLFO DEI POETI 0.36.39 0.08.27 04.04 2074
57 50 114 MASSARI ANDREA M 1969 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.36.48 0.08.36 04.05 2104
58 51 52 MANCINI MANUEL M 1978 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.36.50 0.08.38 04.06 2109
59 52 14 PLEBANI OSVALDO M 1969 B FIDAL ATL. PARATICO 0.36.59 0.08.47 04.07 2138
60 53 4 BARBO' GIOVANNI M 1970 A FIDAL ATL. PARATICO 0.37.10 0.08.58 04.08 2171
61 54 30 ROMEI GIACOMO M 1982 A RUN RUNCARD 0.37.28 0.09.16 04.10 2225
62 55 69 MEI ROBERTO M 1952 C FIDAL A.S.C.D. SILVANO FEDI 0.37.32 0.09.20 04.10 2237
65 56 46 MOGGIA GIANNI M 1958 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.37.49 0.09.36 04.12 2287
66 57 90 FERRARI GIOVANNI M 1991 A FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD0.38.04 0.09.51 04.14 2331
67 58 119 FERRARI MICHELE M 1968 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.38.05 0.09.53 04.14 2336
69 59 82 ANCHESI ZIVAGO M 1975 A CSI SASSI EGLIO 0.38.09 0.09.57 04.14 2346
70 60 77 PETRUCCI GRAZIANO M 1960 B UISP SILVANO FEDI A.S.D. 0.38.13 0.10.01 04.15 2358
71 61 126 ORSI RENATO M 1961 B FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.38.29 0.10.17 04.17 2405



73 62 61 GADDINI PAOLO M 1968 B FIDAL GRUPPO PODISTICO ROSSINI 0.38.43 0.10.31 04.18 2445
75 63 123 BONINI CARLO M 1972 A FIDAL A.S.D. MARCIACARATESI 0.38.58 0.10.46 04.20 2486
76 64 80 DE DOMENICO UMBERTO M 1972 A FIDAL A.S.D.PROFORM ME ROAD RUNNERS0.39.04 0.10.52 04.20 2504
78 65 125 CARLI GIUSEPPE M 1968 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.39.11 0.10.59 04.21 2524
80 66 83 DADDOVERI MASSIMO M 1975 A FIDAL POL. RINASCITA MONTEVARCHI 0.39.24 0.11.12 04.23 2558
81 67 25 COVRE SIMONE M 1983 A FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI0.39.33 0.11.21 04.24 2582
82 68 27 BARBERA MATTEO M 1981 A FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI0.39.50 0.11.38 04.26 2628
83 69 67 LESO MASSIMO M 1966 B UISP A.S.D. ATLETICA PORCARI 0.40.00 0.11.48 04.27 2655
84 70 58 MUZZARELLI STEFANO M 1979 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.40.04 0.11.51 04.27 2664
86 71 63 FRATI MARCO M 1961 B FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.40.23 0.12.11 04.29 2714
88 72 35 DEL PRETE STEFANO M 1989 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.40.29 0.12.17 04.30 2730
89 73 62 SPINETTI LUCA M 1972 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.40.32 0.12.20 04.30 2738
90 74 44 MATTEONI ADRIANO M 1960 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.40.51 0.12.38 04.32 2786
91 75 20 D'ALVANO MICHELE M 1953 C FIDAL ATLETICA CASCINA 0.40.55 0.12.43 04.33 2797
92 76 101 MALTAGLIATI PAOLO M 1969 B FIDAL G.S.DILETTANTISTICO RUN...DAGI0.41.00 0.12.48 04.33 2810
93 77 109 TILOCCA MANUEL M 1974 A FIDAL ATL.BORGO A BUGGIANO 0.41.06 0.12.54 04.34 2826
95 78 3 BAITELLI ANGELO M 1960 B FIDAL ATL. PARATICO 0.41.36 0.13.24 04.37 2898
97 79 96 PONZIANI DANIELE M 1948 D FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 0.41.45 0.13.32 04.38 2919
98 80 118 CASCI MASSIMO M 1962 B UISP MONTECATINI MARATHON A.S.D.0.41.54 0.13.42 04.39 2943
99 81 73 LEONARDI ALDO M 1951 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.42.03 0.13.51 04.40 2965

100 82 34 DEL GIUDICE DAVIDE M 1971 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.42.22 0.14.10 04.42 3009
101 83 99 FILIPPELLI CLAUDIO M 1965 B FIDAL G.S.DILETTANTISTICO RUN...DAGI0.42.31 0.14.19 04.43 3030
103 84 55 ANTONELLI CARLO M 1958 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.42.52 0.14.40 04.46 3079
104 85 31 ANGELI LUIGI M 1965 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.43.12 0.14.59 04.48 3124
106 86 59 BORGHESI ALDO M 1943 D FIDAL ROAD RUNNERS CLUB MILANO 0.43.53 0.15.41 04.53 3217
110 87 51 MONINI GIUSEPPE M 1939 D FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.44.40 0.16.27 04.58 3317
113 88 15 TENGATTINI EZIO M 1961 B FIDAL ATL. PARATICO 0.46.44 0.18.32 05.12 3569
116 89 64 CARDELLI MAURIZIO M 1952 C FIDAL A.S.C.D. SILVANO FEDI 0.49.11 0.20.59 05.28 3840
117 90 76 DERNI FRANCESCO M 1954 C FIDAL VALDISERCHIO RUNNING TEAM 0.49.30 0.21.18 05.30 3873
123 91 53 MANCINI ANGELO M 1956 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.52.09 0.23.57 05.48 4132
125 92 22 PERRONE ENZO M 1947 D FIDAL PODISMO IL PONTE 1.01.05 0.32.53 06.47 4845

2 Classifica Categoria Generale Femminile Km. 9,000 5C



CG CC Nominativo S ente Società Tempo t/Km.

30 1 24 BERTOLOTTI ELENA F 1983 E FIDAL ATL. CASTELLO 0.34.00 03.47
34 2 81 SCIONTI GAETANA F 1975 E FIDAL COSENZA K42 0.34.38 0.00.38 03.51 165
44 3 11 ILLINI ROBERTA F 1970 F FIDAL ATL. PARATICO 0.35.28 0.01.29 03.56 375
47 4 102 LUCACI ANDREEA F 1994 E FIDAL G.S.DILETTANTISTICO RUN...DAGI0.36.15 0.02.15 04.02 560
50 5 16 TIBURZI VALERIA F 1970 F FIDAL ATL. PARATICO 0.36.22 0.02.23 04.02 588
55 6 86 TOGNERI ERICA F 1990 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.36.45 0.02.45 04.05 675
56 7 94 BIANCHI ILARIA F 1967 F FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.36.46 0.02.47 04.05 680
63 8 9 CAVALLI GIOVANNA F 1959 F FIDAL ATL. PARATICO 0.37.41 0.03.41 04.11 880
64 9 7 CALVI NADIA F 1970 F FIDAL ATL. PARATICO 0.37.46 0.03.46 04.12 898
68 10 98 NERI CARLA F 1971 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.38.07 0.04.07 04.14 973
72 11 47 SECCI GIANFRANCA F 1973 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.38.37 0.04.37 04.17 1077
74 12 42 MACELLONI BEATRICE F 1999 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.38.54 0.04.54 04.19 1134
77 13 33 CIABATTI ODETTE F 1967 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.39.08 0.05.08 04.21 1182
79 14 75 PIERONI ROBERTA F 1965 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.39.13 0.05.13 04.21 1199
85 15 130 GIOVANNETTI STEFANIA F 1972 F FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 0.40.14 0.06.14 04.28 1394
87 16 17 TORRI SALVE F 1963 F FIDAL ATL. PARATICO 0.40.26 0.06.27 04.30 1435
94 17 49 TOLARI ROBERTO F 1973 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.41.18 0.07.18 04.35 1591
96 18 120 RIGHETTI LUANA F 1979 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.41.37 0.07.38 04.37 1649

102 19 8 CANTAMESSI EMANUELA F 1977 E FIDAL ATL. PARATICO 0.42.47 0.08.47 04.45 1848
105 20 103 SERAFINI DONATELLA F 1958 F FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI0.43.37 0.09.37 04.51 1985
107 21 116 ANGELLA RACHELE F 1985 E CSI ATLETICA LUNEZIA 0.44.05 0.10.06 04.54 2061
108 22 43 MARTINENGO GAUDENZIA F 1961 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.44.07 0.10.08 04.54 2066
109 23 18 DONATI LUCIA F 1964 F UISP A.S.D. G. P. LA STANCA 0.44.20 0.10.21 04.56 2100
111 24 13 PAOLI SABRINA F 1968 F FIDAL ATL. PARATICO 0.45.33 0.11.34 05.04 2284
112 25 128 FERRARI CARMELA F 1962 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.45.48 0.11.48 05.05 2319
114 26 12 MARAZZONE GIULIANA F 1964 F FIDAL ATL. PARATICO 0.47.38 0.13.38 05.18 2576
115 27 26 PIETRA VALENTINA F 1975 E FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI0.47.49 0.13.49 05.19 2601
118 28 91 RIGHI MARIKA F 1994 E FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD0.49.48 0.15.48 05.32 2856
119 29 93 BIMBI VERONICA F 1996 E FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD0.50.22 0.16.22 05.36 2925
120 30 97 PENNACCHI GIULIANA F 1955 F FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 0.50.28 0.16.28 05.36 2937
121 31 79 STEFANI PAOLA F 1981 E FIDAL ASD 3'.30'' TEAM 0.51.34 0.17.34 05.44 3067
122 32 72 CHIAPPA LUCIA F 1957 F FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 0.51.52 0.17.52 05.46 3101

Pet. An Cat diff. mtr.



124 33 65 DE MASI MARIA F 1960 F FIDAL A.S.C.D. SILVANO FEDI 0.55.40 0.21.40 06.11 3504
126 34 56 CIURLI SARA F 1946 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA1.02.32 0.28.32 06.57 4108

a Classifica Categoria ASSOLUTA M Maschile ( 18-49 ) Km. 9,000 40C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

1 1 68 MEI MASSIMO M 1983 A FIDAL ATL. CASTELLO 0.28.12 03.08
2 2 110 DONATI ALESSANDRO M 1985 A FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD0.28.41 0.00.29 03.11 151
3 3 1 CASTELLI GIRMA M 1999 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.29.10 0.00.58 03.14 298
4 4 40 GUERRUCCI MARCO M 1979 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.29.25 0.01.12 03.16 369
5 5 2 ANTONINI GIUSEPPE M 1971 A FIDAL ATL. PARATICO 0.30.08 0.01.56 03.21 575
6 6 84 MARINO MIMMO M 1973 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.30.28 0.02.15 03.23 667
7 7 113 KONE MOUSSA M 1995 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.30.31 0.02.19 03.23 685
8 8 45 MATTEONI FEDERICO M 1986 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.31.00 0.02.48 03.27 812
9 9 92 FERRARI FRANCESCO M 1994 A FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD0.31.04 0.02.52 03.27 831

11 10 78 GRAZIOLI CLAUDIO M 1981 A FIDAL ASD 3'.30'' TEAM 0.31.15 0.03.03 03.28 877
12 11 41 LUONGO MICHAEL M 1996 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.31.20 0.03.08 03.29 901
13 12 74 TOGNERI DAVIDE M 1989 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.31.32 0.03.20 03.30 952
14 13 71 MARRACCI IGOR M 1975 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.31.41 0.03.29 03.31 990
15 14 111 ABDOU RAHMANE YAMEGOM 1993 A UISP GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE0.31.45 0.03.33 03.32 1005
16 15 95 SIMONCINI DAVIDE M 1980 A UISP CIRCOLO RICREATIVO SOLVAY 0.31.51 0.03.39 03.32 1031
17 16 5 BONOMELLI ROBERTO M 1972 A FIDAL ATL. PARATICO 0.31.58 0.03.45 03.33 1058
18 17 88 MATTEI ADRIANO M 1976 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.32.04 0.03.52 03.34 1086
19 18 36 DELLA MAGGIORA MATTIA M 1999 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.32.16 0.04.03 03.35 1132
22 19 117 TOGNARI ROBERTO M 1979 A FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA0.32.38 0.04.26 03.38 1222
23 20 54 BIANCHI ANTONIO M 1979 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.32.48 0.04.36 03.39 1261
24 21 112 NJIE OMAR M 1990 A UISP GRUPPO PODISTICO PARCO ALPI APUANE0.32.57 0.04.45 03.40 1299
26 22 70 D'ANDREA DANIELE M 1981 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.33.25 0.05.13 03.43 1405
27 23 32 BACCI GABRIELE M 1991 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.33.29 0.05.17 03.43 1419
28 24 66 FANANI ROSSANO M 1975 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.33.35 0.05.23 03.44 1441
29 25 38 GIANNOTTI MICHELE M 1980 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.33.46 0.05.34 03.45 1485
32 26 121 DONATI SIMONE M 1984 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.34.11 0.05.59 03.48 1575
33 27 108 CAPONI FEDERICO M 1981 A FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD0.34.33 0.06.20 03.50 1652
39 28 124 BARSI ALFREDO M 1982 A FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.34.56 0.06.44 03.53 1735



40 29 85 PENNACCHI NICOLA M 1974 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.34.57 0.06.45 03.53 1739
42 30 115 CORTILI ALESSIO M 1981 A FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.35.16 0.07.04 03.55 1804
45 31 127 ORSI FEDERICO M 1990 A FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.35.57 0.07.45 04.00 1941
46 32 100 CONTI ANTONIO M 1980 A UISP G.S.DILETTANTISTICO RUN...DAGI0.36.13 0.08.01 04.01 1993
53 33 89 PETRUZZI GIOVANNI M 1983 A FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI0.36.35 0.08.23 04.04 2063
54 34 28 PELLEGRINI DAVIDE M 1978 A UISP A.S.D. GOLFO DEI POETI 0.36.39 0.08.27 04.04 2074
58 35 52 MANCINI MANUEL M 1978 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.36.50 0.08.38 04.06 2109
60 36 4 BARBO' GIOVANNI M 1970 A FIDAL ATL. PARATICO 0.37.10 0.08.58 04.08 2171
61 37 30 ROMEI GIACOMO M 1982 A RUN RUNCARD 0.37.28 0.09.16 04.10 2225
66 38 90 FERRARI GIOVANNI M 1991 A FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD0.38.04 0.09.51 04.14 2331
69 39 82 ANCHESI ZIVAGO M 1975 A CSI SASSI EGLIO 0.38.09 0.09.57 04.14 2346
75 40 123 BONINI CARLO M 1972 A FIDAL A.S.D. MARCIACARATESI 0.38.58 0.10.46 04.20 2486
76 41 80 DE DOMENICO UMBERTO M 1972 A FIDAL A.S.D.PROFORM ME ROAD RUNNERS0.39.04 0.10.52 04.20 2504
80 42 83 DADDOVERI MASSIMO M 1975 A FIDAL POL. RINASCITA MONTEVARCHI 0.39.24 0.11.12 04.23 2558
81 43 25 COVRE SIMONE M 1983 A FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI0.39.33 0.11.21 04.24 2582
82 44 27 BARBERA MATTEO M 1981 A FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI0.39.50 0.11.38 04.26 2628
84 45 58 MUZZARELLI STEFANO M 1979 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.40.04 0.11.51 04.27 2664
88 46 35 DEL PRETE STEFANO M 1989 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.40.29 0.12.17 04.30 2730
89 47 62 SPINETTI LUCA M 1972 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.40.32 0.12.20 04.30 2738
93 48 109 TILOCCA MANUEL M 1974 A FIDAL ATL.BORGO A BUGGIANO 0.41.06 0.12.54 04.34 2826

100 49 34 DEL GIUDICE DAVIDE M 1971 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.42.22 0.14.10 04.42 3009

b Classifica Categoria VETERANI M Maschile ( 50-59 ) Km. 9,000 25C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

10 1 48 SILVESTRI LUCA M 1967 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.31.08 03.28
20 2 37 DIVERSI LUCA M 1966 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.32.27 0.01.18 03.36 362
21 3 6 BRESCIANI GIORGIO M 1966 B FIDAL ATL. PARATICO 0.32.32 0.01.23 03.37 384
25 4 60 PAOLINELLI MAURO M 1968 B FIDAL ASD LUCCA MARATHON 0.33.24 0.02.15 03.43 608
31 5 19 BURCHI GIULIANO M 1963 B UISP A.S.D. G. P. LA STANCA 0.34.05 0.02.56 03.47 775
35 6 39 GIUSTI DANIELE M 1965 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.34.41 0.03.32 03.51 919
36 7 105 BERTONCINI LUCA M 1967 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.34.46 0.03.38 03.52 939
37 8 104 BATTOLLA GIANNI M 1967 B FIDAL ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 0.34.50 0.03.41 03.52 954
41 9 107 CECCARELLI LUIGI M 1969 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.34.59 0.03.51 03.53 989



43 10 122 MARLIA ALESSANDRO M 1968 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.35.24 0.04.16 03.56 1084
48 11 10 CUNEGATTI CORNELIO M 1967 B FIDAL ATL. PARATICO 0.36.18 0.05.10 04.02 1280
49 12 87 FANANI MICHELANGELO M 1967 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.36.21 0.05.13 04.02 1290
52 13 106 FERRARI GIOVANNI M 1967 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.36.30 0.05.22 04.03 1323
57 14 114 MASSARI ANDREA M 1969 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.36.48 0.05.40 04.05 1385
59 15 14 PLEBANI OSVALDO M 1969 B FIDAL ATL. PARATICO 0.36.59 0.05.51 04.07 1423
67 16 119 FERRARI MICHELE M 1968 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.38.05 0.06.57 04.14 1642
70 17 77 PETRUCCI GRAZIANO M 1960 B UISP SILVANO FEDI A.S.D. 0.38.13 0.07.04 04.15 1666
71 18 126 ORSI RENATO M 1961 B FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.38.29 0.07.21 04.17 1718
73 19 61 GADDINI PAOLO M 1968 B FIDAL GRUPPO PODISTICO ROSSINI 0.38.43 0.07.35 04.18 1762
78 20 125 CARLI GIUSEPPE M 1968 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.39.11 0.08.03 04.21 1848
83 21 67 LESO MASSIMO M 1966 B UISP A.S.D. ATLETICA PORCARI 0.40.00 0.08.51 04.27 1993
86 22 63 FRATI MARCO M 1961 B FIDAL ATL.PIETRASANTA VERSILIA 0.40.23 0.09.14 04.29 2059
90 23 44 MATTEONI ADRIANO M 1960 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.40.51 0.09.42 04.32 2138
92 24 101 MALTAGLIATI PAOLO M 1969 B FIDAL G.S.DILETTANTISTICO RUN...DAGI0.41.00 0.09.52 04.33 2165
95 25 3 BAITELLI ANGELO M 1960 B FIDAL ATL. PARATICO 0.41.36 0.10.27 04.37 2262
98 26 118 CASCI MASSIMO M 1962 B UISP MONTECATINI MARATHON A.S.D.0.41.54 0.10.46 04.39 2312

101 27 99 FILIPPELLI CLAUDIO M 1965 B FIDAL G.S.DILETTANTISTICO RUN...DAGI0.42.31 0.11.22 04.43 2408
104 28 31 ANGELI LUIGI M 1965 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.43.12 0.12.03 04.48 2511
113 29 15 TENGATTINI EZIO M 1961 B FIDAL ATL. PARATICO 0.46.44 0.15.35 05.12 3003

c Classifica Categoria ARGENTO M Maschile ( 60-69 ) Km. 9,000 10C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

38 1 50 OLIVARI FRANCO M 1953 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.34.55 03.53
51 2 29 PIEROTTI LEONARDO M 1958 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.36.29 0.01.34 04.03 386
62 3 69 MEI ROBERTO M 1952 C FIDAL A.S.C.D. SILVANO FEDI 0.37.32 0.02.37 04.10 629
65 4 46 MOGGIA GIANNI M 1958 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.37.49 0.02.54 04.12 690
91 5 20 D'ALVANO MICHELE M 1953 C FIDAL ATLETICA CASCINA 0.40.55 0.06.01 04.33 1322
99 6 73 LEONARDI ALDO M 1951 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.42.03 0.07.09 04.40 1529

103 7 55 ANTONELLI CARLO M 1958 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.42.52 0.07.57 04.46 1670
116 8 64 CARDELLI MAURIZIO M 1952 C FIDAL A.S.C.D. SILVANO FEDI 0.49.11 0.14.17 05.28 2613
117 9 76 DERNI FRANCESCO M 1954 C FIDAL VALDISERCHIO RUNNING TEAM 0.49.30 0.14.36 05.30 2653
123 10 53 MANCINI ANGELO M 1956 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.52.09 0.17.14 05.48 2974



d Classifica Categoria ORO M Maschile ( 70-99 ) Km. 9,000 5C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

97 1 96 PONZIANI DANIELE M 1948 D FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 0.41.45 04.38
106 2 59 BORGHESI ALDO M 1943 D FIDAL ROAD RUNNERS CLUB MILANO 0.43.53 0.02.09 04.53 440
110 3 51 MONINI GIUSEPPE M 1939 D FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.44.40 0.02.55 04.58 588
125 4 22 PERRONE ENZO M 1947 D FIDAL PODISMO IL PONTE 1.01.05 0.19.21 06.47 2850

e Classifica Categoria ASSOLUTE F Femminile ( 18-44 ) Km. 9,000 20C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

30 1 24 BERTOLOTTI ELENA F 1983 E FIDAL ATL. CASTELLO 0.34.00 03.47
34 2 81 SCIONTI GAETANA F 1975 E FIDAL COSENZA K42 0.34.38 0.00.38 03.51 165
47 3 102 LUCACI ANDREEA F 1994 E FIDAL G.S.DILETTANTISTICO RUN...DAGI0.36.15 0.02.15 04.02 560
55 4 86 TOGNERI ERICA F 1990 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.36.45 0.02.45 04.05 675
74 5 42 MACELLONI BEATRICE F 1999 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.38.54 0.04.54 04.19 1134
96 6 120 RIGHETTI LUANA F 1979 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.41.37 0.07.38 04.37 1649

102 7 8 CANTAMESSI EMANUELA F 1977 E FIDAL ATL. PARATICO 0.42.47 0.08.47 04.45 1848
107 8 116 ANGELLA RACHELE F 1985 E CSI ATLETICA LUNEZIA 0.44.05 0.10.06 04.54 2061
115 9 26 PIETRA VALENTINA F 1975 E FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI0.47.49 0.13.49 05.19 2601
118 10 91 RIGHI MARIKA F 1994 E FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD0.49.48 0.15.48 05.32 2856
119 11 93 BIMBI VERONICA F 1996 E FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD0.50.22 0.16.22 05.36 2925
121 12 79 STEFANI PAOLA F 1981 E FIDAL ASD 3'.30'' TEAM 0.51.34 0.17.34 05.44 3067

f Classifica Categoria VETERANE F Femminile ( 45-99 ) Km. 9,000 15C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km. mtr.

44 1 11 ILLINI ROBERTA F 1970 F FIDAL ATL. PARATICO 0.35.28 03.56
50 2 16 TIBURZI VALERIA F 1970 F FIDAL ATL. PARATICO 0.36.22 0.00.54 04.02
56 3 94 BIANCHI ILARIA F 1967 F FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 0.36.46 0.01.18 04.05
63 4 9 CAVALLI GIOVANNA F 1959 F FIDAL ATL. PARATICO 0.37.41 0.02.12 04.11
64 5 7 CALVI NADIA F 1970 F FIDAL ATL. PARATICO 0.37.46 0.02.18 04.12
68 6 98 NERI CARLA F 1971 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.38.07 0.02.39 04.14
72 7 47 SECCI GIANFRANCA F 1973 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.38.37 0.03.09 04.17



77 8 33 CIABATTI ODETTE F 1967 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.39.08 0.03.40 04.21
79 9 75 PIERONI ROBERTA F 1965 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.39.13 0.03.45 04.21
85 10 130 GIOVANNETTI STEFANIA F 1972 F FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 0.40.14 0.04.45 04.28
87 11 17 TORRI SALVE F 1963 F FIDAL ATL. PARATICO 0.40.26 0.04.58 04.30
94 12 49 TOLARI ROBERTO F 1973 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.41.18 0.05.49 04.35

105 13 103 SERAFINI DONATELLA F 1958 F FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI0.43.37 0.08.09 04.51
108 14 43 MARTINENGO GAUDENZIA F 1961 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.44.07 0.08.39 04.54
109 15 18 DONATI LUCIA F 1964 F UISP A.S.D. G. P. LA STANCA 0.44.20 0.08.52 04.56
111 16 13 PAOLI SABRINA F 1968 F FIDAL ATL. PARATICO 0.45.33 0.10.05 05.04
112 17 128 FERRARI CARMELA F 1962 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA0.45.48 0.10.19 05.05
114 18 12 MARAZZONE GIULIANA F 1964 F FIDAL ATL. PARATICO 0.47.38 0.12.09 05.18
120 19 97 PENNACCHI GIULIANA F 1955 F FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 0.50.28 0.14.59 05.36
122 20 72 CHIAPPA LUCIA F 1957 F FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 0.51.52 0.16.23 05.46
124 21 65 DE MASI MARIA F 1960 F FIDAL A.S.C.D. SILVANO FEDI 0.55.40 0.20.12 06.11
126 22 56 CIURLI SARA F 1946 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA1.02.32 0.27.04 06.57
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